Rota, que está sendo instalado às margens da BR-290 (Freeway). 

Valtair Andrade e Bancada do PP - Requerimento nº 895/25 - VOTOS DE 
CONGRATULAÇÕES ao Senhor MARCEL VAN HATTEM, Deputado Federal, pela 
destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta 
mil reais) ao Município, recurso este destinado à realização de reformas do espaço 
Cultural Qorpo Santo. 

João Luís Moreira – Pedido de Providência Nº 838/25 - Patrolamento, ensaibramento 
e abertura de valetas na Estrada Sérgio Luckmann, iniciando na localidade de Herval